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Jelentés.
I. Jubileumi esztendő előtt állunk. Egy rövid és 

igénytelen,de nekünk annál többet jelentő félszázados 
történelem utolsó előtti évéről akarunk beszámolni.

Örömmel tesszük ezt, mert úgy hisszük, nem kell 
magunkat szégyelnünk. Nagy megnyugvással tekin
tünk vissza az elmúlt év történetére. Erős a meggyő
ződésünk, hogy a tavalyi munka is előbbre vitte tár
sulatunkat szellemi és erkölcsi fejlődésében.

Modernek akarunk lenni tudásunkban, gondol
kodásunkban. Hiszen akinek zászlaja alá szálltunk: az 
is „modern, mint az élet.“ Ebben az életben pedig 
nagy harcok várnak ránk, melyek legjobb erőinket 
emésztik fel. Értjük a szavakat, melyeket Faust hal
lott az angyaloktól:

Der ewig strebend sich bemüht,
Den können wir erretten.

És úgy érezzük, hogy azok nekünk is szólnak.
Ez az „ewiges Streben“ (persze szűk keretek 

közt,) ez a folytonos munka volt a múlt év állandó 
programmja.

Mielőtt ennek a programmnak a megvalósítá
sáról írnánk, néhány szót akarunk szólni tavalyi 
kiadványunkról, a Theotimus 1. kötetéről. Köszönjük 
pártoló tagjainknak azt a meleg érdeklődést, mely 
csak növelte önmagunkhoz való bizalmunkat. Akik a 
nagy genfi püspök munkájának olvasása közben érez
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ték azt a vigasztalást, mely fordítás közben a mi lel
künket is érintette, azok megértik, miért válasz
tottuk ki épen a Theotimust. Mindenütt, ahol megem
lékeztek róla (Alkotmány, Dunántúl, Ujlap, Mária 
Kongregáció, stb. stb.), oly elismerőleg nyilatkoztak 
munkánkról, hogy ez az elismerés csak fokozta ked
vünket a II. kötet fordításához, melynek megjelenése 
csak hetek kérdése.

II. Harmincnyolcan jöttünk össze az év elején. 
Az év vége már csak 36 tagot talált a dolgozók közt.

20 rendes és 4 rendkívüli gyűlést tartottunk. Ok
tóber 8-án pedig ünnepély keretében emlékeztünk meg 
az aradi vértanúkról. Hallottunk 16 szónoklatot az 
egyházi beszéd minden fajából és ugyanannyi 
felolvasást, illetőleg szabadelőadást. Bírálat alá ke
rült a pályamüveken kívül 27 dolgozat. Annak megvi
lágítására, hogy milyen irányban dolgoztunk, szol
gáljon néhány cim: Bölcseleti tartalmú dolgoza
tok: Van-e lelkünk? — Vélemények a nyelv eredetéről. 
— Az indifferentizmus és az ész. — D o g m a t i k u s 
tartalmúak: Szent Péter primátusa. — Az ószövet
ség szentségei. — A nyilvános gyónásról. — A katli. 
hittitkok. — Szociális tárgyú: Néhány szó a ma
gyar nő gazdasági értékéről. — A nő abszolút eman
cipációja és a kereszténység. — A katholikus val
lás a földi élet szempontjából. — Sz. Ferenc har
madrendjének szociális jelentősége. — Keresztény el
vek a gazdagságról és szegénységről. — Biblikus 
dolgozatok: A parabolákról általában. — Katii, 
szentírásmagyarázat. — Sz. János evangéliumának 
célja. — A történelem és p a t r o 1 ó g i a köré
ből: A papnevelés története a trienti zsinatig. — 
Római sz. Kelemen korinthusi levelének krisztoló- 
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giája. — Liturgikus dolgozat: Az áldások eredete 
és fejlődése. — A j og köréből: Egyház és állam.— 
Pedagógiai tárgyú: A fantázia nevelése.

Szabadelőadásaink és felolvasásaink hasonló 
tárgyúak. Találunk itt is szép számmal, különösen a 
szociológia (A munkáskérdés és az egyházi,Ake- 
resztényszociálizmus választójogi programmja; hiú
sági egyesületek; Az ipar újkori fejlődése), a tör
té n e I e m (Windhorst mint katholikus; Leó test
vér írásai; A pápaság jelentősége; Chiliasmus), a 
szentírástudomány (Szükséges és hasznos-e 
a szentírás olvasása mindenkinek; Mária nevének 
ethymologiája), a j o g (Büntető jogi elméletek) kö
réből és egy aktualitásánál fogva is igen érdekes elő
adást Foerster aszkéziséről.

Meg kell emlékeznünk az elfogadott pálya
munkákról és szerzőikről is. Gróf Zichy Gyula, me
gyéspüspök urunk Öméltósága által kitűzött pályadi
jakat megnyerték Füzy József bölcselettörténeti (A 
skolasztika eredete) és Hauser Imre dogmatörténeti 
(Sz. Irén és sz. Ciprián tradició-tana) és biblikus 
(Lelkipásztori elemek az apokalipszis első három 
fejezete és Sz. Pál levelei nyomán) műveikkel. Főt. 
Virág Ferenc úr, volt spirituálisunk tételére Horváth 
Lajos adott be dicséretes munkát „A lelkipásztor 
pasztorális és szociális munkásságának egymáshoz 
való viszonya“ címen. Főt. ár. Sipos István theol. 
tanár úr pályadíját Bőbel János nyerte meg „Discip
lina arcani“ c. munkájával. A főt. ár. Gere Gábor 
tanulmányi felügyelő és társulati igazgató úr által 
felajánlott 2 aranyat Horváth Lajos nyerte meg „A 
modern ember lélektana és megtérítése“, illetve 
„Descartes bölcselete“ c. dolgozataival.
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A társulat kebelében 3 év előtt alakult szak
osztályok működésiről is képet akarunk nyújtani. 
Ezekkel a minden izükben modern alkotásokkal pó
tolni véljük az egyetemi szemináriumokat. Korsze
rűségűk és nászunk a szaktudományok művelésében 
annyira világos, hogy létjogosultságuk apológiára 
nem szorul. Három szakosztály dolgozott az idén 
nagy lelkesedéssel, élénkséggel és munkaszeretettel. 
Élükön a rendes tagok köréből egy-egy elnök állott, 
akik mindnyájan nagy hozzáértéssel, szaktudással és 
ügybuzgósággal vezették az osztályokat és szolgál
tak a tagoknak útmutatással. Az elért siker az ő ér
demük.

A társadalomtudományi szakosztály munka- 
programmja az agrár-, ipar-, munkás- és nőkérdésre 
terjedt ki. Ezt az anyagot 11 gyűlésen 9 felolvasás
ban és 2 szabadelőadásban tárgyalták. Hogy az 
anyag teljes feldolgozást nem nyert, annak oka az 
volt, hogy nem állt a szakosztály rendelkezésére elég 
idő. De a közel jövő reform munkája ezt a kérdést 
is meg fogja oldani. Tagjainak száma 25.

A 17 tagból álló történelmi szakosztály beható 
vizsgálat alá vette antiochiai sz. Ignác püspök leve
leit és a Kelemen-irodalmat. Az előbbit 2 felolvasás
ban és 7 szabadelőadásban, az utóbbit 3 felolvasás
ban és 2 szabadelőadásban. Szabad tárgyról érteke
zett 3 felolvasó. A küszöbön álló munkaévben a szak
osztályt érdeklő irodalom is bemutatásra kerül.

A szónoklati szakosztály hetenkint tartott gyű
léseket 25 taggal. 17 gyűlés keretében 18 magyar, 
sőt német nyelvű kidolgozott egyházi beszéd, több 
rögtönzés, 3 felolvasás és 7 előadás (jobbára Kepp
ler, rottenburgi püspök kiváló munkája, a „Homile- 
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tische Gedanken und Ratschläge“ nyomán) hangzott 
el. Voltak olvasási gyakorlatok is a helyes szónoki 
kiejtés elsajátítására. Az összes elhangzott szónok
latokat bírálatok és megbeszélések követték.

III. Pénztárunkat a Theotimus kiadása egy 
kissé megviselte. Mostani vagyonunk 772 K. 19 f.-t 
tesz ki.

IV. Társulatunk könyvtára is gyarapodott és 
könyvtárosaink buzgóságából okos és célszerű el
rendezés folytán könnyen kezelhetővé vált. A na
gyobb szellemi igények kielégítésére pedig az intézet 
tanári könyvtára és az országos hírű püspöki könyv
tár szolgált bőséges anyaggal. Újságjaink, illetve fo
lyóirataink voltak: az Alkotmány, Újlap (a pécsi 
melléklettel), Dunántúl, Esztergom. Igaz Szó, Élet. 
Egyházi Közlöny, Religio, Katii. Nevelés, Havi Köz
löny, Mária-Kongregáció, Szent Gellért, Lourdes, az 
O. K. Sz. értesítője, Katii. Népszövetség, Hittudo
mányi Folyóirat, Katii. Hitterjesztés Lapjai, Vissz
hang Afrikából. Egyházi Zeneközlöny, Egyházi Mii
ipar. Erdélyi Oltáregyesületi Lapok, Acta Pontificia, 
Juventus, Linzer Quartalschrift, Stimmen aus Maria- 
Laach, Kath. Missionen, Christliche Pädagogie és a 
Krscanska Skola.

Jelentésünk végéhez érve, nagy mulasztást kö
vetnénk el, ha megfeledkeznénk jótevőinkről. Hálás 
lélekkel mondunk köszönetét áldott szivű, jóságos 
megyéspüspök urunknak, ki minden irányban kiter
jedő, határtalan áldozatkészsége mellett reánk is 
szeretettel gondolt és pályadíjak kitűzésével növelte 
ambíciónkat. (60 K.) Mély tisztelettel kell megemlé
keznünk a nagyméltóságú magyar püspöki kar azon 
tagjairól, akik a Theotimus megküldése alkalmával 
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adományaikkal kitüntetni kegyeskedtek társulatun
kat: nagyméltóságú és főtisztelendő Mihályi Viktor, 
balázsfalvi érsek, háló Hornig Károly veszprémi és 
gróf Majláth Gusztáv, erdélyi püspök urakról, nem
különben méltóságos és főtisztelendő ár. Fischer- 
Colbrie Ágoston kassai, S. Balázs Lajos, rozsnyói 
és gróf Batthyány Vilmos, nyitrai megyéspüspök 
urakról. — Igaz köszönettel adózunk azonkívül mélt. 
és főt. Szeifritz István c. püspök, káptalani nagy
prépost, (20 K. és könyvadomány,) Walter Antal, 
prelátus, püspöki helynök (10 K.). Hanny Gábor (10 
K.), és ár. Wurster József (30 K.) prelátus uraknak, 
nagys. és főt. Pozsgay József, őrkanonok (8 K.). dr. 
Szilvek Lajos kanonok (5 K.), ár. Igaz Béla, kano
nok, Glatt Ignác t. kanonok (20 K.), ár. Hanuy Fe
renc, apát, egyetemi ny. r. tanár (б K.) és Holndon- 
ner Ferenc, prépost (5 K.) uraknak; főt. Virág Fe
renc, pápai káplán, paksi plébános (20 K.), Eröss Ká
roly, baranyalőcsi plébános (5 K. és 5 újságra való 
előfizetés), dr. Sipos István, tlicológiai tanár és spiri
tuális (10 K. és könyvadományok), ár. Gere Gábor 
szemináriumi prefektus és társulati igazgató (20 K. 
és könyvadomány). Molnár Márton pellérdi plébá
nos, Gartner Elek (12 K.) vikárius és Bálind Ferenc 
káplán uraknak.

Kegyelettel kell megemlékeznünk két, immáron 
az örökkévalóságba költözött jótevőnkről: Acsay Fe
renc c. főigazgató és Fölker Mátyás értényi pléb. 
urakról, kik őszinte szeretettel érdeklődtek mindig 
társulatunk iránt és értékes szellemi és anyagi tá
mogatásban részesítettek bennünket.

Ez volt társulatunk múlt évi munkájának nagy 
vonásokban megrajzolt képe. Talán örömet tudtunk 
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vele okozni jótevőinknek. És talán visszhangot fog 
találni szivükben további kegyes támogatásukért ese
dező kérésünk. Isten áldása legyen mindnyájunkon.

Kelt Pécsett, 1912. assisi sz. Ferenc ünnepén.

Loschert Kázmér, 
főjegyző.

Hal Pál, 
elnök.



A SZENT-PÁL-TÁRSULAT VÉDŐJE:
Méltóságos ćs főtisztelendő 

zichi és vásonkeői DR- ZICHY GYULA gróf, 
pécsi megyéspüspök

A Társulat tagjai az 1912—1913. évben.

Alapító tagok:*

* 55. §. A Társulat alapító tagjai közé tartozik az, aki a 
Társulat ügyeinek előmozdítására egyszer s mindenkorra 
100 koronát fizet a Társulat pénztárába.

56. §. Az alapító tagok 1. a Társulat ügyeire tanácsaik
kal befolyhatnak és mentek minden kötelezettségtől a Társulat
tal szemben. 2. A Társulat évi működéséről jelentést nyernek. 
3. A Társulat munkálatainak első kiadásaiból aranyszegélyű, 
keménykötésíi példányt kapnak.

** 57. §. Tiszteletbeli tagokká a Társulat azon érdemes 
férfiakat választja, akik a Társulatot hosszabb ideig akár anya
gilag, akár, s különösen szellemileg támogatták.

58. §. A tiszteletbeli tagok kiváltságai ugyanazok, mint 
az alapítótagoké, melyeket az alapszabályok 56. §-a sorol fel.

Eröss Károly, plébános, Baranyalőcs;
Haragó József, nyug, esp.-pleb.. Mohács.
Dr. Jakab Béla, felsőleányiskolai igazgató, Pécs.
Dr. Rada István, prelátus-kanonok, Veszprém.

5 Wajdits Gyula, prelátus-kanonok, Pécs.
Walter Antal, prelátus-kanonok, püspöki helynök, Pécs.

Tiszteletbeli tagok:**
Dr. Békefi Remig, a zirczi, pilisi, pásztói és szentgotthárdi 

egyesített apátságok apátja, Zircz.
Biró.Imre, prépost-plébános,  Dunaföldvár.
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Dvorzsák János, pápai prelátus, Budapest.
Glatt Ignác, tb. kanonok, székesegyházi karnagy, Pécs.

5 Ilanny (iábor, prelátus-kanonok, Pécs.
Dr. Hanuy Ferenc, c. apát, egyetemi tanár, Budapest. 
Holndonner Ferenc, nyug, prépost-plébános, Pécsvárad.
Dr. Igaz Béla, kanonok, szemináriumi rektor, Pécs. 
Rézbányay János, tb. kanonok, pápai kamarás, árvaházi 

igazgató, Pécs.
10 Dr. Rézbányay József, Szentszéki ülnök, theologiai és jog

akadémiai tanár, Pécs.
Dr. Sipos István, theologiai tanár, lelkiigazgató, Pécs.
Szeifritz István, c. püspök, káptalani nagyprépost, prelátus, 

Pécs.
Szentkirályi István, theologiai tanár, Pécs.
Dr. Szilvek Laios, kanonok, Pécs.

15 Virág Ferenc, t. pápai káplán, plébános, Paks.
Dr. Wurster József, prelátus-kanonok, Pécs.

Pártoló tagok:***

59. §. Pártoló tag az, aki a Társulat pénztárába ille
tékül éve n kint 4 koronát fizet, mely kötelezettségének 
minden év szeptember vagy október havában eleget tesz, mikor 
t. i. a Társulat évi működéséről jelentést kap.

60. §. A Társulat pártoló tagjainak kiváltsága az, hogy a 
Társulat minden kiadványának első kiadásából egy példányt 
kapnak.

Kilépni a Társulatból bármikor joguk van, de ezt a Tár
sulattal tudatni szeretetbeli kötelességük.

Anderle József, plébános, Rakasd.
Auerbach László, plébános, Kisvaszar.
Babinszky Narcissz, irgalmasrendi theologus Pécs. 
Baranyai János, káplán, Koppányszántó.

5 Bartinai Ferenc, plébános, Pécsbányatelep.
Bauer József, patronage-lelkész-, Budapest 
Bende József, h. plébános, Harcz.
Berlákovich János, káplán,Szajk.
Bók József, káplán, Máriakéménd.

10 Bődy István, káplán, Pécs
Braun István, hittanár, Pécs.
Budanovich Vince, h. plébános, Kisszékely.
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Cserfa János, káplán, Gyulaj
Cséplő István, káplán, Ozora

15 Czernohorszky József, plébános, Pécsvárad.
Czindery Endre, káplán, Mohács
Csizmadia István, h. plébános, Veliskovci.
Charvát László, esp.-plébános, Petrijevci.
Döbrössy Alajos, kanonok, Pécs.

20 Evetovics Antal, esp.-plébános, Valpó.
Faludi Adám, plébános, Závod.
Faust Antal, káplán, Magyarszék.
Fájtli Jenő, hittanár, Bonyhád.
Fejes János, káplán, Nagynyárád.

25 Fejes Károly, káplán, Bátaszék.
Dr. Fent Ferenc, szentszéki ülnök, apátpléb., Szekszárd.
Dr. Frey János, csp.-pléb., orsz. gyűl. képviselő, Himes

háza.
Frost Péter, káplán, Paks.
Fülöp István, esp.-plébános, Magyarhertelend.

30 Galambos Kálmán, káplán, Paks.
Gartner Elek, vikárius, Szászvár.
Gasparics György, káplán, Dolnji Miholjac.
Gábor György, karkáplán, Pécs.
Glück István, plébános, Bellye.

35 Gosztonyi Jenő, plébános, Somogyszentlászló.
Dr. Gyömörey Zsigmond, tb. pápai káplán, tanítóképző

intézeti igazgató, theol. tanár, Pécs.
Gratzl Gyula, káplán, Mecsekszabolcs
Graumann Imre, káplán,

40 Györkő Ferenc, plébános, Báta.
Dr. Hajós György, tanítóképzőintézeti tanár, Pécs.
Halvax József, plébános, Baranyamágocs.
Hardy Ernő, tanár, Budapest.
Haugh Nándor, káplán, Olasz.

45 Dr. Heckenberger Konrád, plébános, Olasz.
Hegedűs József, káplán, Ráezpetre.
Herman János, káplán, Himesháza
Herr Ágoston, nyug, plébános, Pécs.
Homolay Ányos, irg. rendi theologus, Pécs

50 Horacsek Endre, esp.-plébános, Görcsöny.
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Horváth Béla, plébános, Németi.
Ifj. Horváth János, káplán, Virlpó.
Horváth Károly, káplán, Szakcs.
Horváth Lajos, hitoktató, Pécs.

55 Hradek Károly, plébános, Kurd.
Iselstőger Lajos, káplán, Bogdása.
Dr. Jozgits János, esp.-pléb., Bonyhád.
Jung Ádám káplán, Abaliget.
Katholikus Legényegyesület, Pécs.

60 Kaufmann János, káplán, Püpöknádasd
Károly Ignác, apátplébános, Pécs .
Kemény Andor, plébános, Felsőireg.
Kemény Boldizsár, esp.-pléb., Magyarszék.
Kemény Ferenc, káplán, Babarez.

65 Keserics Ferenc, apátplébános. Mohács.
Dernöi Klekner Alajos, m. kir. posta- és távirda-tanácsos, 

Pécs.
Koch Alajos, káplán, Pinczehely.
Komócsy István, pápai káplán, kisszemináriumi alkormány

zó, hittanár, Pécs.
Kovács Antal, pápai kamarás, plébános, Szakály.

70 Kozáry Gyula, honvédhadapródiskolai tanár. Nagyvárad. 
Köniives Gyula, plébános, Nakk.
Körmendy Károly, tb. kanonok, szentszéki ülnök, 

náriumi vicerektor, Pécs.
Kuzmics József, tb. kanonok, esp.-plébános, Dolnji-Miholjac. 
Liebbald Lajos, plébános, Püspöklak.

75 Lippai Ferenc, káplán.-Tolna.
Lerch István, plébános, Lengyel.
Magenheim József, apátplébános, Pécs.
Magyar Béla, káplán, Regöly.
Magyar Miklós, esp.-plébános, Lánycsók.

80 Magyar Zsigmond, esp.-pléb., Koppányszántó .
Márovich Ferenc, káplán, Valpó.
Meyer Lajos, hittanár,-Dombovár
Mészáros Ferenc Sándor, nevelő, Nagyvida.

85 Mixich Péter, katonai lelkész, Bécs.
Molnár Márton, plébános, Pellérd.
Dr. Mosonyi Dénes, pápai káplán, püspöki irodaigazgató, 

Pécs.
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Müller József, káplán, Bükkösed.
Navracsics Ferenc, káplán, Harkanovci.

90 Pataky Antal, plébános, Lapáncsa.
Pártos Zsigmond, esperes-plébános, Mözs. 
Pelz Árpád, plébános, Szakadát.
Pfiszterer Emil, plébános, Püspökpuszta. 
Polgár János, plébános, Felsömindszent.

95 Pozsgay József, apátkanonok, Pécs.
Prikler Károly, esp.-pléb., Tevel.
Rajczy János, h. plébános, Nagyvejk.
Reif József, káplán, Ozora.
Romeisz Ferenc, tb. kanonok, plébános, Bátaszék.

100 Rudolf Mátyás, plébános, Hetvehely. 
Rumszauer János, hitoktató Pécs. 
Scharfenberger János, káplán, Bonyhád. 
Schmidt Béla, esp.-pléb.. Hosszúhetény. 
Schunk Ferenc, plébános, Felsőnyék.

105 Sebő Pál, káplán, Mágocs.
Sperai János, káplán, Pécsvárad.
Streicher  Pé te r prépost, ny. - espr-pléb. Pécs
Streicher József, apátkanonok, Pécs.
Szabó Ferenc, h. plébános, Vajszló.

110 Szentiványi József, káplán, Szekszárd. 
Titán Nándor, káplán, Beremend 
Tihanyi János, káplán, Mohács 
Tolnai Bertalan, káplán, Szigetvár 
Ujlaky K. Dezső, plébános, Darázs.

115 Vitkovics Ferenc, plébános, Szakcs. 
Zanyi Ferenc, káplán, Kajdacs. 
Zányi György, pápai kamarás, plébános, Fadd.

A Társulat igazgatója:
Dr. Gere Gábor, theologiai tanár, tanulmányi felügyelő.

I. Tisztviselői kar:
Elnök: Hal Pál, IV. é.
Főjegyző: Loschert Kázmér, IV. é. 
Pénztáros: Füzy József, IV. é.
Főkönyvtáros: Tóby József, III, é.
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5 I. Alkönyvtáros: Vizsy Pál, II. é.
II. Alkönyvtáros: Láng Mihály, I. é.
I. Aljegyző: Hoffmann Kálmán, I. é.
II. Aljegyző: Hegedűs László, L é.

II. Szakosztályvezetők:
Szociológia: Hauser Imre, IV. é. 

lü Történelem: Schultz Gábor, IV. é.
Szónoklat: Horváth Lajos, IV. é.

III. Rendes tagok:
Adjić Antal, III. é.
Bálint Ferenc, II. é.
Bán Lajos, I. é.

15 Bencze Ernő, 11. é.
Berta Antal, IV. é.
Berta Lajos, IV. é.
Bisvurm Adám, III. é.
Böbel János, III. é.

20 Faludi Ferenc, I. é.
Fuszek Károly, I. é.
Gábor Pál, II. é.
Győző Rezső, II. é.
Kling Ádám, I. é.

25 Kőszegi József, I. é.
Kubesa Jenő, 11. é.
Laky Dezső, III. é.
Nyári József, II. é.
Papp István, III. é.

30 Perr Győző, II. é.
Simon István, 11. é.
Szolga István, IV. é.
Tadics Benő, II. é.
Tillinger Ferenc, IV. é.

35 Vajda János, I. é.
Wutskits Imre, IV. é.
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A Társulatunk kiadásában megjelent munkákat 
tagjainknak és papnövendékeknek mélyen leszállított 
árban adjuk:

1. Gyakorlati ú t m u t a t á s a s z ü 1 ő k 
s z á m á r a gyermekeik kér. nevelésére. Ii ta P. Se
condo Franco S. .1. 327 oldal. Ára fűzve 70 f.

2. A kongregáció virága. Irta: Punti- 
gam A. S. .1. 206 oldal. Ára fűzve 70 f.

3. T h e o t i m u s vagyis az isteni szeretet 
könyve. I. k. Irta Szalézi szent Ferenc. Ára fűzve 2 K. 
90 f. kötve 3 K. 90 f.

A második kötet néhány hét múlva fog kikerülni 
a sajtó alól.






